PORTARIA Nº 63/2015-L

De 06 de maio de 2015.

Dispõe sobre nomeação de Assessor Jurídico, Sr. Guilherme Luiz Medeiros Rodrigues Gonçalves, lotado no Gabinete do Presidente.

A MESA DIRETORA DA CÃMARA MUNICIPAL DA ESTÃNCIA TURISTICA DE SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº 3.013 de 29/12/2006, consolidada, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Fica nomeado para o cargo de Assessor  Jurídico da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, de livre nomeação e exoneração, o Senhor Guilherme Luiz Medeiros Rodrigues Gonçalves, portador do RG nº 20.065.187-0 SSP/SP, e inscrito na OAB sob nº 182.792, lotado no Gabinete do Presidente, que responderá pelas atribuições correspondentes à respectiva função, pautado pela referência 9, fazendo jus ao Adicional de Função à ordem de 30% (trinta por cento), com jornada de trabalho de 40 horas semanais.

Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 06 de maio de 2015.

	Flávio Andrade de Brito

Presidente

	Marcos Augusto Issa H. de Araújo

1º Vice-Presidente
	Luiz Gonzaga de Jesus

2º Vice-Presidente

	Mauro Salvador Sgueglia de Góes

1º Secretário
	Israel Francisco de Oliveira

2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo nº028 -L, de 06/05/2015):

Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 14:30:28 03107/2015